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Stargard, dnia 11 października 2024 r. 

Sygnatura postępowania: GKI 271.188.2024.G.Ch 

 

Otrzymują wg rozdzielnika 

 

 W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Stargard w 2025 roku” opublikowanym  

w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.10.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00527440 

wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji 

warunków zamówienia. (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający 

udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski. 

 

Pytania z dnia  8 października 2024 r. 

 

Pytanie 1: 

Uprzejmie prosimy o przekazanie wykazu punktów poboru energii (PPE) wraz z informacją 

dotyczącą planowanego zużycia energii dla poszczególnych PPE. Dodatkowo prosimy o 

wskazanie numeru PPE przypisanego dla GOPS Stargard oraz OAS-biura.  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający załącza wykaz wraz z szacowanym zużycie prądu w trakcie umowy dla części I.  

Zamawiający w części II – oświetlenie uliczne, nie jest w stanie podać zużycia dla 

poszczególnych punktów PPE w tej części. 

Numer PPE dla GOPS Stargard oraz OAS-biura jest jeden: 590310600031700353. 

 

 

Pytanie 2: 

Czy w ramach postępowania prowadzonego przez zamawiającego energia elektryczna w 

punktach poboru energii rozliczanych w grupie taryfowej G będzie przeznaczona na cele 

gospodarstwa domowego? 

Odpowiedź 2: 

Nie 

 

Pytanie 3: 

Ile umów Zamawiający planuje zawrzeć w ramach niniejszego postępowania? 

Odpowiedź 3: 

Zostanie zawarte 8 umów (budynki, oświetlenie uliczne, GOPS, Szkoły-5 sztuk).  

 

Pytanie 4: 

Jakimi umowami dotyczącymi zakupu energii elektrycznej Zamawiający jest obecnie 

związany? 

Odpowiedź 4: 
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Zamawiający posiada umowy na sprzedaż energii z ENEA S.A. na czas określony tj do dnia 

31.12.2024 r 

 

 

Pytanie 5: 

Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy? 

Odpowiedź 5: 

Nie.  

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający pozyskuje energię z własnych źródeł wytwórczych? Jeśli tak, prosimy o 

następujące informacje: 

5.1. Jakie to są źródła oraz jaka jest ich moc? 

5.2. Jaką ilość energii Zamawiający planuje wprowadzić do sieci? 

5.3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy odkupu ewentualnych nadwyżek 

energii na wzorze umowy proponowanym przez Wykonawcę? 

Odpowiedź 6: 

5.1. Gmina posiada 3 lokalizacje które produkują prąd  w fotowoltaiki i wytworzony prąd 

sprzedaje (Świetlica Witkowo Drugie, Barzkowice 33B , Klępino 32a). 

 

FOTOWOLTAIKA 

 Barzkowice Klępino Witkowo Drugie 

 590310600002431842 590310600001157903 590310600025974982 

moc umowna  60 kW 60 kW 27 kW 

grupa taryfowa C21 C21 C11 

moc fotowoltaiki 35 kWp 30 kWp 7,2 kWp 

 

 

5.2. Zamawiający w tej chwili nie jest wstanie określić ilości wprowadzanych do sieci.  

5.3. Tak 

 

Pytanie 7: 

Czy dopuszczają Państwo możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź 7: 

Tak. 

 

 

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.  
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